
ZDP-2720/ II /  51  / 12                                                                                               Kolbuszowa 2012.06 . 15 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
    Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „ Wykonanie robót związanych z poprawą odwodnienia dróg powiatowych na terenie  

Powiatu  Kolbuszowskiego w 2012r” . ( UZP 146230-2012 ) 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 1  oferta firmy  F.P.H.U „ BRUKPOL” Czuchra Jan  39-315 Ruda, Dąbrówka Wisłocka 164      z kwotą 

brutto  47 232,00  zł 
 

Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 27 

 

           Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 

 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe:  Zadanie Nr 1 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

F.H.P.U.T „ STAN-MAR„ 36-145 Kupno 363            66 912,00    zł. 

 

           70,58 pkt 

F.P.H.U „ BRUKPOL” Czuchra Jan  39-315 Ruda, 

Dąbrówka Wisłocka 164    

 

     47 232,00   zł 

 

           100 pkt 

Firma Transportowo-Drogowa Stanisław Mazur 36-100 

Kolbuszowa Górna 456  

63 920,64   zł.  

        73,89 pkt 

P.H.U. „ SAND” Arkadiusz Dąbrowski  23-235 Annopol 

ul. Radomska 29  

 

    49 593,60   zł.  

 

        95,24 pkt 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 2  oferta firmy Firma Usługowo-Handlowa „ TELEBUD”  Jan Przybyło 36-145  Kupno 143  z kwotą 
brutto  61 254,00   zł 

 

Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 27 

 

          Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 
 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe: Zadanie Nr 2  

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

 Firma Usługowo-Handlowa „ TELEBUD” Jan  

Przybyło 36-145 Kupno 143     
     61 254,00   zł. 

 

100 pkt 



-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 3  oferta firmy Firma KANDIA Tomasz Cisło  36-100 Kolbuszowa ul Budowlanych 8  z kwotą brutto  

59 655,00 zł  
 

Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 27 

          Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 

 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe: Zadanie Nr 3  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

F.U.H. „ ROLMASZ „ Sp. zo.o Spółka Komandytowa 

39-122 Kamionka 323        
     79 827,00    zł. 

 

      74,73 pkt 

F.U.B BUD- TRANS Tomasz Wiśniewski 28-130 

Stopnica ul. Witosa 34     

 

     110 700,00   zł 

 

        53,89 pkt 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 36-147 Niwiska 523  102 090,00   zł.  

        58,43 pkt 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ SEEB-POOL” S.C. 

Pięta Sebastian, Zioło Paweł 39-400 Tarnobrzeg ul 

Józefa Bema 60  

 

    84 870,00   zł.  

 

         70,29 pkt 

Firma Drogowa TWZ Tadeusz Żak ,Wojciech Dryś, 
Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul Sienkiewicza 

231 B  

98 400,00  zł         60,62 pkt 

F.P.H.U. „ BRUKPOL” Wioletta Czuchra 39-315 Ruda, 

Dąbrówka Wisłocka 164 

73 800,00 zł         80,83 pkt 

Firma KANDIA Tomasz Cisło  36-100 Kolbuszowa ul 

Budowlanych 8 

59 655,00 zł        100 pkt 

EURO CARGO Sp. zo.o 38-100 Strzyżów ul 

Łukasiewicza 12 a  

61 377,00 zł       97,19 pkt 

P.H.U.S Jan Małysz 43-384 Jaworze ul Bielska 727 86 100,00 zł       69,28 pkt 

Usługi Załadunkowe i Transportowe Roboty Ziemne 

Robert Mokrzycki 36-105 Hadykówka 91   

98 400,00 zł       60,62 pkt 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KRIS Krzysztof 

Bielak 22-400  Zarzecze 66   

97 178,00 zł       61,39 pkt 

Usługi Handlowo  Transportowo Budowlano Koparkowe 

Zygmunt Miroś 36-100 Kolbuszowa Dolna ul 

Tarnobrzeska 329 a 

98 400,00 zł        60,62pkt 

 
 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 4  oferta firmy Firma „ RAFKOP”  Rafał  Przybyło 36-145 Kupno 143  z kwotą brutto  18 450,00  zł    

 
Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 27 

          Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 



Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe: Zadanie Nr 4  

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

 Firma „ RAFKOP „  Przybyło  Rafał 36-145 Kupno 143       18 450,00   zł. 

 

100  pkt 

Rejonowy Związek  Spółek Wodnych 36-100 

Kolbuszowa ul  Wolska 7  
  25 830,00 zł 

 

71,43pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena.  

 

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  
   

1. Informacja o ofertach odrzuconych:  

 

   W prowadzonym postępowaniu odrzucono oferty firmy:  

 

Oferta nr 1-  P.P.H.U „ RAFIT „ Szpilewicz Mieczysław 21-580 Wisznice ul Włodawska 4  

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

        W specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w Rozdziale 14. Opis sposobu przygotowania oferty   
pkt 7  ppkt 2  zamawiający  zastrzegł , że  wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na wybrane zadanie  

przygotowaną według wymagań określonych w niniejszej SIWZ.   

Wymieniona  wyżej firma złożyła  przesyłką pocztową ofertę na cztery zadania  a co za tym idzie   treść oferty 

nie odpowiada treści specyfikacji   istotnych warunków zamówienia , wobec powyższego Zamawiający 

zmuszony był  ofertę  odrzucić  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp .  

 

Oferta nr  2-  P.H.U „ PARTNER „ Tomasz Włodarczyk 22-400 Zamość ul Klonowicza 16    

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

                  Odrzucić ofertę przetargową w/ w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust 2  pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r prawo zamówień publicznych  który został wykluczony z postępowania.     

3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych: 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono ;  

 

     Oferta nr  2-  P.H.U „ PARTNER „ Tomasz Włodarczyk 22-400 Zamość ul Klonowicza 16    
 

        Wykluczyć z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art.24 ust2 pkt3 w/w Wykonawcę  którego 

Zamawiający wezwał do uzupełnienia brakujących w ofercie dokumentów  potwierdzających  spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu tj. : dowodu potwierdzającego opłacenie polisy OC   w terminie do 

13.06.2012r do godz. 10-tej.  

Zamawiający nie złożył w wyznaczonym przez zamawiającego  terminie wymaganych na wezwanie 

zamawiającego dokumentów  przez co został wykluczony z postępowania o zamówienie . 



Zgodnie z art. 24. ust.4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
           Zgodnie z art. 46 ust. 4a Pzp – zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie , o którym mowa w art. 26 ust3 nie złożył  dokumentów lub oświadczeń o których 

mowa w art.25 ust1  chyba ,że udowodni że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

 

                                                                          
                                                                                              Podpisał Dyrektor ZDP 

                      Eugeniusz Szczebiwilk   

 

                             

Otrzymują: 
 

1 x F.H.P.U.T „ STAN-MAR„ 36-145 Kupno 363       

1 x  F.P.H.U „ BRUKPOL” Czuchra Jan  39-315 Ruda, Dąbrówka Wisłocka 164    

1 x Firma Transportowo-Drogowa Stanisław Mazur 36-100 Kolbuszowa Górna 456 

1 x P.H.U. „ SAND” Arkadiusz Dąbrowski  23-235 Annopol ul. Radomska 29 

1 x P.H.U „ PARTNER” Tomasz Włodarczyk 22-400 Zamość ul Klonowicza 16 

1 x Firma Usługowo-Handlowa „ TELEBUD” Jan  Przybyło 36-145 Kupno 143     

1 x F.U.H. „ ROLMASZ „ Sp. zo.o Spółka Komandytowa 39-122 Kamionka 323        

1x F.U.B BUD- TRANS Tomasz Wiśniewski 28-130 Stopnica ul. Witosa 34     

1x Spółdzielnia Kółek Rolniczych 36-147 Niwiska 523 

1x Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ SEEB-POOL” S.C. Pięta Sebastian, Zioło Paweł 39-400 Tarnobrzeg ul 

Józefa Bema 60 

1x Firma Drogowa TWZ Tadeusz Żak ,Wojciech Dryś, Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul Sienkiewicza 

231 B  

1 x F.P.H.U. „ BRUKPOL” Wioletta Czuchra 39-315 Ruda, Dąbrówka Wisłocka 164 

1 x Firma KANDIA Tomasz Cisło  36-100 Kolbuszowa ul Budowlanych 8 

1 x EURO CARGO Sp. zo.o 38-100 Strzyżów ul Łukasiewicza 12 a 

1 x P.H.U.S Jan Małysz 43-384 Jaworze ul Bielska 727 

1x Usługi Załadunkowe i Transportowe Roboty Ziemne Robert Mokrzycki 36-105 Hadykówka 91   

1 x Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KRIS Krzysztof Bielak 22-400  Zarzecze 66   

1 x Usługi Handlowo Transportowo Budowlano Koparkowe Zygmunt Miroś 36-100 Kolbuszowa Dolna ul 

Tarnobrzeska 329 a 

1 x Firma „ RAFKOP „  Przybyło  Rafał 36-145 Kupno 143 

1 x Rejonowy Związek  Spółek Wodnych 36-100 Kolbuszowa ul  Wolska 7 

1 x P.P.H.U. „ RAFIT „ Szpilewicz Mieczysław   21-580 Wisznice ul Włodawska 4  

1 x tablica ogłoszeń 
1 x a/ a  

 


